Doskonałe rozwiązanie,
jeśli chcesz:
• �przechowywać zdjęcia, filmy,
muzykę, dokumenty lub
tworzyć ich kopie zapasowe;
• �mieć zawsze pod ręką
wszystkie pliki;
• �korzystać z plików na kompu-

właścicieli. W przypadku oznaczania pojemności dysków jeden gigabajt (oznaczany także jako „GB”) jest równy jednemu miliardowi bajtów; jeden terabajt (oznaczany także jako „TB”) jest równy
jednemu bilionowi bajtów. W systemie operacyjnym komputera mogą być używane różne standardy pomiarowe i raportowana pojemność może być mniejsza. Ponadto część podanej pojemności
jest używana do formatowania oraz w innych celach i może nie być dostępna do przechowywania danych. Eksport i reeksport sprzętu lub oprogramowania szyfrującego może podlegać regulacjom
prawnym Biura Przemysłu i Bezpieczeństwa Departamentu Handlu Stanów Zjednoczonych (więcej informacji znajduje się w witrynie www.bis.doc.gov). Import i wykorzystanie tych urządzeń oraz
oprogramowania poza granicami Stanów Zjednoczonych może podlegać kontroli. Parametry techniczne mogą się różnić w zależności od środowiska operacyjnego oraz innych czynników. Firma
Seagate zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w ofercie produktów lub w ich parametrach bez powiadomienia. DS1705.5-1010PL
Region
Produkt
Interfejs
Kolor
Pojemność
Numer modelu
Kod EAN
Kod UPC opakowania
zbiorczego
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 2.0 Czarny 320 GB STAA320200 7636490020995 10763649022440
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 2.0 Srebrny 320 GB STAA320201 7636490021848 10763649023294
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 2.0 Czarny 500 GB STAA500200 7636490021008 10763649022457
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 2.0 Srebrny 500 GB STAA500201 7636490021855 10763649023300
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 2.0 Niebieski 500 GB STAA500202 7636490021862 10763649023317
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 2.0 Czerwony 500 GB STAA500203 7636490021879 10763649023324
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 2.0 Czarny 750 GB STAA750200 7636490021022 10763649022471
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 2.0 Czarny 1 TB STAA1000200 7636490021039 10763649022488
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 3.0 Czarny 500 GB STAA500205 7636490027642 10763649029098
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 3.0 Srebrny 500 GB STAA500206 7636490027659 10763649029104
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 3.0 Niebieski 500 GB STAA500207 7636490027666 10763649029111
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 3.0 Czerwony 500 GB STAA500208 7636490027673 10763649029128
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 3.0 Czarny 750 GB STAA750201 7636490027628 10763649029074
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 3.0 Czarny 1 TB STAA1000201 7636490026836 10763649028282
EMEA Zestaw dysku GoFlex USB 3.0 Czarny 1,5 TB STAA1500201 7636490026850 10763649028305
ULTRAPRZENOŚNY DYSK